平成 29年 6月 1日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルグループ

代表者名 代表取締役     中正 雄一

（コード：6189、東証マザーズ）

問合せ先 取締役

財務ＩＲ部長  生川 雅也

（TEL．03-3221-3770）

認可保育所新規開設のお知らせ

１．新規開設の概要

当社の連結子会社である株式会社グローバルキッズは、下記のとおりグローバルキッズ六番町園を新規開設

し本日より運営を開始いたしました。

今回の新規開設により、当社グループが運営する施設数は保育施設 106 施設、学童クラブ・児童館 12 施設

の合計 118施設となりました。今後も園児の確保に優位性がある首都圏都心部を中心に、新規施設の開設に注

力していく方針です。

 新園概要

（１） 名 称 グローバルキッズ六番町園

（２） 施 設 形 態 認 可

（３） 自 治 体 東京都千代田区

（４） 入 所 定 員 80名

（５） 開 園 日 平成 29年 6月 1日

 グローバルキッズ六番町園 外観

２．今後の見通し

新規開設については、当初発表した今期の連結業績予想に織り込んでおります。

以 上